EX NOVO TESTAMENTO.

EX EVANGELIO MATTHÆI.

Baptizantes eos in nomine Patris, et Filii, Spiritus sancti. i, 12.
 Qui peccaverit in Spiritum sanctum non remittetur ei, neque in hoc sæculo, neque in futuro. i, 98.
 Angeli eorum semper vident faciem Patris. i, 66.
 Erubescant qui putant Salvatorem timuisse mortem. i, 114.
 Tristis est anima mea usque ad mortem. i, 114.
 Verumtamen non sicut ego volo, sed sicut tu. i, 115.
 Diliges Deum et proximum. i, 125.
 Diligite inimicos vestros. i, 126.
 Ego dico vobis non jurare omnino. i, 135.
 Sit sermo vester, est et non. i, 135.
 Baptizo te in nomine Patris et Filii, et Spiritus sancti. i, 139.
 Hoc est corpus meum : Hic est sanguis meus. i, 145.
 Accipite et comedite : Hoc est corpus meum. i, 147.
 Facite fructus dignos pœnitentiæ. i, 154.
 Qui peccaverit in Spiritum sanctum non remittetur ei, neque in hoc sæculo, neque in futuro. i, 160.
 Nolite timere accipere Mariam conjugem tuam. i, 167.
 Venite benedicti, etc. esurivi enim, etc. i, 184.
 Estote prudentes sicut serpentes. i, 243.
 Vade, vende omnia quæ habes. i, 358.
 Generatio mala, et adultera signum quærit, et signum non dabitur ei, nisi signum Jonæ prophetæ. i, 390.
 Quod in parabolis loquebatur ad turbas, sine parabolis non loquebatur eis. i, 390.
 Dabunt signa magna, et prodigia, ita ut in errorem inducantur si fieri potest etiam electi. i, 396.

Qui enim Ecclesiam non audierit sit tibi, ut ethnicus, et publicanus. i, 402.
 Ego sum Deus Abraham, Deus Isaac, et Deus Jacob, non est Deus mortuorum, sed vivorum. i, 411.
 Quia ex castello Bethleem Christus venit. i, 419.
 Ite dicite Joanni quæ audistis, et vidistis, cæci vident, claudi ambulant, surdi audiunt. i, 420.
 Filius hominis non habet ubi caput reclinet. i, 420.
 Super cathedram Moysis sederunt Scribæ, et Pharisei, quæcumque ergo dixerint vobis servate et facite. i, 432.
 Tu es Petrus, et super hanc petram ædificabo Ecclesiam meam, et portæ inferi non prævalebunt adversus eam. i, 432.
 Ecce ego vobiscum sum omnibus diebus usque ad consummationem sæculi. i, 433.
 Portæ inferi non prævalebunt adversus eam. i, 433.
 Super cathedram Moysis sederunt Scribæ, et Pharisei, quæcumque ergo dixerint vobis servate et facite. i, 440.
 Quia caro, et sanguis non revelabit tibi, sed Pater meus qui in cœlis est. i, 443.
 Ex Ægypto vocavi Filium meum. i, 527.
 Ut adimpleretur quod dictum est a Domino per prophetam dicentem : Ex Ægypto vocavi Filium meum. i, 527.
 Ibunt hi in supplicium æternum. ii, 59.
 Angeli eorum semper vident faciem Patris. ii, 156.
 Beati mundo corde, quoniam ipsi Deum videbunt. ii, 156.
 Et nemo novit Filium, nisi Pater. ii, 159.
 Bonum est nos hic esse. ii, 159.
 De ultimodie judicii nemo scit, neque Angeli in cœlo. ii, 330.
 Quia pares illos nobis fecisti. ii, 381.
 Fructum affert aliud centesimum, aliud sexagesimum, aliud trigesimum. ii, 381.
 Quoderunt primi novissimi, et novissimi

primi, multi enim sunt vocati, pauci vero electi. ii, 382.
 Tolle quod tuum est, et vade. ii, 382, 383, 384.
 Nonne ex denario convenisti mecum. ii, 383.
 Volo huic novissimo dare sicut et tibi. ii, 383.
 Volo huic novissimo dare sicut et tibi, et non licet mihi quod volo facere. ii, 384.
 Redde illis mercedem incipientia novissimis. ii, 385.
 Nemo novit Filium nisi Pater, neque Patrem nisi Filius. ii, 455.
 An putas quia non possum rogare Patrem meum, et exhibebit mihi modo plusquam duodecim legiones Angelorum? ii, 578; iii, 473.
 Væ tibi Corozaim, væ tibi Bethsaida, quia si in Tyro et Sidone factæ fuissent virtutes quæ in vobis factæ sunt, olim incinere, et cilicio pœnitentiam egissent. ii, 585, 606, 643.
 Quia si in Sodomis factæ fuissent virtutes, quæ factæ sunt in te forte mansissent usque ad hanc diem. ii, 585.
 Et mittet Angelos suos cum tuba, et voce magna congregabunt electos ejus a ventis, a summis cœlorum usque ad terminos eorum. ii, 761.
 Multi sunt vocati, pauci vero electi. iii, 169, 885.
 Annon licet mihi, quod volo facere? Volo autem et huic novissimo dare sicut et tibi. iii, 237.
 Si in Tyro et Sidone factæ fuissent virtutes, quæ in te factæ sunt, in cinere et cilicio pœnitentiam egissent. iii, 474, 741.
 Qui fecerit voluntatem Patris mei, hic meus frater, et mater est. iii, 482.
 Quoties volui congregare filios tuos sub alas, et nolui. iii, 489.
 Voca operarios, et redde illis mercedem. iii, 532.
 Nonne ex denario convenisti mecum, tolle quod tuum est et vade. iii, 532, 533, 538.
 Dedit talenta unicuique juxta virtutem suam. iii, 547.
 Qui reddet unicuique secundum opera sua. iii, 547.
 Dedit uni quinque talenta, alii duo, alii unum, unicuique secundum propriam virtutem. iii, 550.
 Revelasti ea parvulis ita Pater, quoniam sic placitum fuit ante te. iii, 597.
 Venite benedicti Patris mei, possidete regnum, quod paratum est vobis ab origine mundi. iii, 609.
 Nonne quinque passeret vaneunt dipondio,

et nullus ex illis non cadit in terram sine Patre vestro? iii, 613.
 Respicite volatilia cœli, non serunt, neque metunt, et Pater vester cœlestis pascit illa. iii, 627.
 Nonne duo passeret vaneunt dipondio, et unus ex illis non cadit sine Patre vestro? iii, 627.
 Et capilli vestri omnes numerati sunt. iii, 627.
 Venite benedicti Patris mei, possidete paratum vobis regnum a constitutione mundi : esurivi enim, et dedistis mihi manducare. iii, 700.
 Quia abscondisti hæc a sapientibus, et prudentibus, et revelasti ea parvulis : ita Pater, quia sic placitum fuit ante te. iii, 744.
 Nemo enim novit Patrem, nisi Filius, et cui voluerit Filius revelare. iii, 747.
 Fiat voluntas tua. iii, 856.
 Veniet Dominus servi illius in die qua non sperat, et hera quam ignorat et dividet eum, partemque ejus ponet cum hypocritis. iii, 861.
 Qui paratus est diabolo, et angelis ejus. iii, 863.
 Quam angusta porta et arcta est via quæ ducit ad vitam, et pauci sunt qui inveniunt eam. iii, 885.
 Dico vobis, quod multi venient ab oriente, et occidente, et recumbent cum Abraham, et Isaac et Jacob. iii, 886.
 An putas, quia non possum rogare Patrem, et exhibebit mihi plusquam duodecim legiones Angelorum? iii, 890.
 Baptizantes in nomine Patris, et Filii et Spiritus sancti. iv, 21, 32, 40, 42, 172.
 Quod in ea natum est, de Spiritu sancto est. iv, 33.
 Si in spiritu ejus ejicio dæmonia. iv, 33.
 Quicumque dixerit verbum contra Filium hominis, remittetur ei ; qui autem dixerit contra Spiritum sanctum non remittetur ei. iv, 34.
 Sedere ad dexteram vel ad sinistram non est meum dare vobis, sed quibus paratum est a Patre meo. iv, 36.
 Data est mihi omnis potestas in cœlo et in terra. iv, 41.
 Angeli eorum semper vident faciem Patris. iv, 562, 563.
 Angelus autem Domini descendit de cœlo. iv, 562, 656.
 Clamans voce magna emisit spiritum. iv, 564.
 In resurrectione non nubent, neque nubentur, sed erunt sicut Angeli in cœlo. iv, 566.
 Ite in ignem æternum, qui paratus est diabolo, et angelis ejus. iv, 566, 927, 982, 1011.

- Erat autem aspectus ejus sicut fulgur. iv, 634.
- Cura vidisset Jesus cogitationes eorum. iv, 832.
- Sciens Jesus cogitationes eorum. iv, 832.
- Orate pro inimicis vestris. iv, 982.
- Et ibunt hi in supplicium æternum. iv, 982, 1011.
- Ibunt in ignem æternum, qui paratus est diabolo, et angelis ejus. iv, 1011.
- Super omnia bona sua constituet eum. iv, 1030.
- Beati mundo corde, quoniam ipsi Deum videbunt. v, 170, 207.
- Quia omnis qui vidit mulierem ad concupiscendum, jam mœchatus est eam in corde suo. v, 777.
- Quicumque potum dederit uni ex minimis istis calicem aquæ frigidæ, non perdet mercedem suam. v, 660.
- Qui amat patrem, aut matrem plusquam me, non est me dignus. v, 135.
- Qui receperit justum in nomine justii, mercedem justii accipiet. v, 132.
- Quoniam omne Verbum otiosum quod locuti fuerint homines, reddent rationem de eo in die judicii. v, 813, 817.
- Tunc fulgebunt justii sicut sol in regno Patris eorum. v, 332, 350.
- Resplenduit facies ejus sicut sol. v, 332.
- Qui potest capere capiat. v, 833.
- Si vis perfectus esse, vade, et vende omnia quæ habes et da pauperibus. v, 833.
- Qui reliquerit patrem, aut matrem propter nomen meum. v, 132.
- Vole autem, et huic novissimo dare sicut tibi. Aut non licet mihi quod volo facere? An oculus tuus nequam est quia ego bonus sum? v, 564.
- Intra in gaudium domini tui. v, 225.
- Esurivi enim, et dedistis mihi manducare: sitivi et dedistis mihi potum. v, 129, 660, 771.
- Ibunt hi in supplicium æternum, justii autem in vitam æternam. v, 172.
- Erat autem aspectus ejus sicut fulgur. v, 356.
- Si oculus tuus simplex fuerit, totum corpus tuum lucidum erit. vi, 29.
- Non potest arbor bona malos fructus facere. vi, 29.
- Reddite ergo quæ sunt Cæsaris Cæsari, etc. vi, 178.
- Confestim ascendit de aqua, et ecce cœli aperti sunt ei, et vidit Spiritum Dei descendentem sicut columbam in ipsum. vi, 577.
- Nisi abundaverit justitia vestra plusquam Scribarum, et Phariseorum non intrabitis in regnum cœlorum. vi, 554, 743.
- Estote perfecti, sicut et Pater vester cœlestis perfectus est. vi, 503.
- Beati mundo corde, quoniam ipsi Deum videbunt. vi, 608.
- Qui dederit potum aquæ frigidæ tantum non perdet mercedem suam. vi, 912.
- Quicumque fecerit voluntatem Patris mei, hic meus frater, et soror, et mater est. vi, 912.
- Si vis ad vitam ingredi conserva mandata. vi, 521.
- Non omnes capiunt verbum istud, sed quibus datum est. vi, 582.
- Omnis qui reliquerit domum, aut patrem, aut matrem propter nomen meum centuplum accipiet. vi, 914.
- Conventione autem facta cum operariis ex denario diurno. vi, 903.
- Quoties volui congregare filios tuos sub alas, et nolui. vi, 822.
- Qui perseveraverit usque in finem salvus erit. vi, 789.
- Esurivi, et dedistis mihi manducare. vi, 912.
- Quamdiu fecistis uni ex minimis, mihi fecistis. vi, 914.
- Sic luceat lux vestra coram hominibus ut videant opera vestra bona. vii, 652.
- Beati qui persecutionem patiuntur propter justitiam. vii, 648.
- Orate pro persequentibus vos. vii, 803.
- In oratione nolite multum loqui. vii, 807.
- Attendite ne justitiam vestram faciatis coram hominibus ut videamini ab eis. vii, 652.
- Petite, et accipietis. vii, 772, 773, 812.
- Non veni vocare justos, sed peccatores. vii, 68.
- Non enim vos estis qui loquimini, sed spiritus Patris vestri, qui loquitur in vobis. vii, 60.
- Elias jam venit, et si vultis recipere ipse est Elias. vii, 67.
- Tu es qui venturus es, an alium expectamus? vii, 128.
- Quia caro et sanguis non revelavit tibi, sed Pater meus. vii, 12.
- Portæ inferi non prævalebunt adversus eam. vii, 213.
- Super hanc petram ædificabo Ecclesiam meam, etc. vii, 175, 198, 213.
- Tu es Petrus, etc. vii, 178, 179, 198.
- Quæcumque alligaveritis super terram erunt ligata, et in cœlo. vii, 186, 187.
- Quid ergo Moyses mandavit dare libellum repudii? Ad duritiam cordis vestri permisit vobis dimittere uxorem. vii, 61.
- Super cathedram Moysis sederunt Scribæ, et Pharisei, quæcumque dixerint vobis servate et facite, etc. vii, 163, 251.
- Nec vocemini magistri, unus est enim magister vester Christus. vii, 473.

- Videte ne quis vos seducat, multi enim venient in nomine meo dicentes: Ego sum Christus. vii, 269.
- Si dixerit malus servus in corde suo: Moram facit dominus meus, et cœperit percutere conservos, etc. vii, 310.
- Spiritus promptus est, caro autem infirma. vii, 726.
- Orate, ne intretis in tentationem. vii, 771.
- Tunc impletum est quod dictum est per Hieremiam prophetam dicentem: Et acceperunt triginta argenteos pretium appetiati, etc. vii, 897.
- Ecce ego vobiscum sum omnibus diebus usque ad consummationem sæculi. vii, 197, 213.
- Accesserunt Angeli, et ministrabant ei. viii, 73.
- Domine si vis potes me mundare. viii, 447, 448.
- Filii autem regni ejicientur in tenebras exteriores. v ii, 607.
- Ut autem sciatis quia Filius hominis habet potestatem in terra dimittendi peccata. viii, 459.
- Glorificabant Deum, qui dedit potestatem talem hominibus. viii, 425.
- Non est bonum sumere panem filiorum, et mittere canibus. viii, 607.
- Ergo liberi sunt filii. viii, 398, 399.
- Hic est Filius meus dilectus. viii, 635.
- Pater si possibile est transeat a me calix iste. viii, 466, 495, 556.
- Non sicut ego volo, sed sicut tu. viii, 546, 554, 556.
- Data est mihi omnis potestas in cœlo, et in terra. viii, 421.
- Et tibi dabo claves regni cœlorum, et quodcumque ligaveris super terram, etc. ix, 577, 587.
- Amen dico vobis: Quæcumque ligaveritis super terram, etc. ix, 577, 587.
- Accepit Jesus panem, et benedixit ac fregit deditque discipulis suis dicens: Accipite et manducate, etc. ix, 502.
- Hic est enim sanguis meus novi testamenti qui pro vobis effundetur in remissionem peccatorum. ix, 524.
- biberunt ex eo omnes, et ait illis: Hic est sanguis meus. i, 360.
- Quod erant tunc sabbata terræ. Escæ autem non erant in civitate eo quod septimus annus esset. i, 428.
- Prædicare evangelium omni creaturæ, docete omnes gentes, baptizantes eos. iii, 498.
- Quia omnia tibi possible sunt. iii, 890.
- Prædicare evangelium omni creaturæ, docete omnes gentes, baptizantes eos. iii, 498.
- De die autem illa nemo scit, neque Angeli in cœlo, neque Filius, nisi Pater. iv, 36.
- Cognito Jesu spiritu suo, quia sic cogitent. iv, 832.
- Qui fecerit voluntatem Dei. v, 129.
- Quisquis potum dederit vobis calicem aquæ in nomine meo, quia Christi estis. v, 132, 660.
- Quis potest dimittere peccata, nisi solus Deus? vi, 849.
- Vidit Dominus discipulos laborantes in remigando. vi, 591.
- Quisquis potum dederit vobis calicem aquæ in nomine meo, quia Christi estis, non perdet mercedem suam. vi, 914.
- Quod Deus conjunxit homo non separet. vii, 884.
- Moyses permisit libellum repudii scribere. vii, 61.
- Prædicare evangelium omni creaturæ, qui crediderit, et baptizatus fuerit, salvus erit; qui vero non crediderit, condemnabitur. vii, 95, 127.
- Voluit occultari, et non potuit latere. viii, 467, 556.
- De die illo nemo scit, neque Angeli, neque Filius, nisi Pater. viii, 335.
- In nomine meo dæmonia ejicient, et super ægros manus imponent, et bene habebunt. viii, 439.
- Amen dico vobis, quia jam non bibam de hoc gemimine vitis. ix, 424, 438.
- Qui crediderit, et baptizatus fuerit, salvus erit. i, 151, 582.

EX EVANGELIO LUCÆ.

- Jesus autem proficiebat sapientia, et ætate et gratia apud Deum et homines. i, 112.
- Deus meus, ut quid dereliquisti me. i, 119.
- Mater mea, et fratres mei, hi sunt qui faciunt verbum Dei. i, 126.
- Ecce nomina vestra scripta sunt in cœlo. i, 128.
- Duc in altum, et laxate retia vestra. i, 190.

EX EVANGELIO MARCI.

- Cœpit pavere et tædere. i, 114.
- Non falsum testimonium dices. i, 133.
- Pauperes semper habebitis vobiscum, me autem non semper habebitis. i, 147.
- Et accepto calice gratias agens dedit eis, et

Viscera misericordiæ quibus visitavit nos Oriens ex alto. i, 271.
 Recte judicasti. i, 316.
 Desiderio desideravi hoc pascha manducare vobiscum. i, 360.
 Accepit panem, et benedixit, ac fregit, et porrigebat illis. i, 361.
 Confirma fratres tuos. i, 410.
 Dabit illi Dominus Deus sedem David, patris ejus. i, 421.
 Ego rogavi pro te, ut non deficiat fides tua, et tu aliquando conversus confirma fratres tuos. i, 432.
 Non deficiet fides tua, confirma fratres tuos. i, 437.
 Quod Dominus aperuit sensum discipulis ut intelligerent Scripturas. i, 459.
 Regnum Dei intra vos est. ii, 47.
 Qui cognovit voluntatem domini sui et non fecit secundum voluntatem ejus, vapulabit multis; qui autem non cognoscit, et fecit digna plagis, vapulabit paucis. ii, 381.
 Quod filii resurrectionis erunt æquales Angelis in cælo. ii, 394.
 Factum est in una dierum. ii, 795.
 Quia complacuit Patri vestro dare vobis regnum. iii, 568.
 Complacuit Patri vestro dare vobis regnum. iii, 585.
 Filius hominis secundum quod definitum est vadit. iii, 617.
 Nolite timere pusillus grex quia complacuit Patri vestro dare vobis regnum. iii, 671, 749.
 Ego rogavi pro te ut non deficiat fides tua. iii, 746.
 Stulte hac nocte repetam animam tuam a te. iii, 861.
 Gaudete quia nomina vestra scripta sunt in cælis. iii, 884.
 Omnes capilli nostri numerati sunt. iii, 884.
 Domine si pauci sunt, qui salvantur? iii, 886.
 Contendite intrare per angustam portam, quia multi, dico vobis, quærent intrare, et non poterunt. iii, 886.
 Hic est Filius meus dilectus. iv, 23.
 Benedictus Deus Israel. Sicut locutus est per os sanctorum, qui a sæculo sunt prophetarum ejus. iv, 32.
 Replebitur Spiritu sancto adhuc ex utero matris suæ. iv, 33.
 Spiritus sanctus superveniet in te, et virtus Altissimi obumbrabit tibi. iv, 33.
 Ex abundantia cordis os loquitur. iv, 76.
 Spiritus sanctus superveniet in te. iv, 458.
 Regnum enim Dei intra vos est. iv, 466.
 Dominus tecum. iv, 476.
 Apud quem non est mutatio, nec vicissitudinis obumbratio. iv, 514.

Missus est Angelus Gabriel a Deo. iv, 562.
 In eodem homine fuisse legionem dæmoniorum, quia intraverant dæmonia multa in eum. iv, 562.
 Assumit alios septem spiritus nequiores se. iv, 564.
 Venturus dicitur Christus in majestate sua, et Patris, et sanctorum Angelorum. iv, 566.
 Videbam Satanam tamquam fulgur de cælo cadentem. iv, 569, 614.
 Inter vos, et nos chaos magnum firmatum est, ut hi, qui volunt hinc transire ad vos non possint, neque inde huc transmeare. iv, 633.
 Angelus Domini stetit juxta illos, et claritas Dei circumfulsit illos. iv, 634.
 Chaos magnum firmatum erat inter illa loca, ut hi qui volunt hinc transire ad vos, non possint, neque inde huc transmeare. iv, 635.
 Factum est ut moreretur mendicus, et portaretur ab Angelis in sinum Abraham. iv, 635.
 Erat in homine legio dæmonum. iv, 654.
 Et discessit Angelus ab ea. iv, 656.
 Et factum est ut recesserunt Angeli in cælum. iv, 656.
 Portata est ab Angelis in sinum Abraham. iv, 656.
 Recordare fili quod recepisti bona in vita tua. iv, 736.
 Quid turbati estis et cogitationes ascendunt in corda vestra. iv, 832.
 Vidit Abraham a longe, et ipse clamans dixit: Pater Abraham miserere mei. iv, 1036.
 Elevans autem oculos suos, cum esset in tormentis vidit Abraham a longe, et Lazarum in sinu ejus, et ipse clamans dixit, etc. iv, 1038.
 Optimam partem elegit, quæ non auferetur ab ea. v, 324.
 Quod superest date eleemosynam. v, 833.
 Quia homo austerus es, et tollis quæ non posuisti, et metis quæ non seminasti. v, 466; vi, 157.
 Hoc facite in meam commemorationem. v, 833.
 Et conversus Dominus respexit Petrum. v, 260.
 Palpate, et videte, quia spiritus carnem, et ossa non habet, sicut me videtis habere. v, 338, 340, 344.
 Quomodo fiet istud quoniam virum non cognosco. vi, 622.
 Magnificat anima mea Dominum, et exultavit Spiritus meus in Deo salutari meo, quia respexit humilitatem ancillæ suæ. vi, 669.

Remittuntur ei peccata multa, quoniam dilexit multum. vi, 796.
 Qui recipit unum ex his pusillis in nomine meo, me suscipit. vi, 914.
 Si vis ad viram ingredi servi mandata. vi, 912.
 Nisi pœnitentiam habueritis, omnes simul peribitis. vi, 886.
 Arescentibus hominibus præ timore, et expectatione eorum, quæ supervenient universo orbi. vi, 685.
 Tecum paratus sum, et in carcerem, et in mortem ire. vi, 691.
 Aperuit illis sensum, ut intelligerent scripturas. vi, 601.
 Factus est timor magnus super omnes vicinos eorum. vii, 382.
 Exultavit spiritus meus in Deo salutari meo. vii, 705.
 Respexit humilitatem ancillæ suæ. vii, 700.
 Quomodo fiet istud, quoniam virum non cognosco? vii, 869.
 Sicut tradiderunt nobis qui ab initio ipsi viderunt, et ministri fuerunt, sermonis. vii, 137, 173.
 Exiit edictum a Cæsare Augusto ut describeretur universus orbis. vii, 195.
 Ecce dedi vobis potestatem calcandi super serpentes, et scorpiones, et super omnem virtutem inimici, nihil vobis nocebit. vii, 964.
 Væ vobis legis peritis, quia tulistis clavem scientiæ, ipsi non introistis, et eos qui introibant prohibuistis. vii, 123.
 Qui peccaverit in Spiritum sanctum, non remittetur ei, neque in hoc sæculo, neque in futuro. vii, 799.
 Oportet semper orare, et nunquam deficere. vii, 754, 771, 774.
 Audite quid iudex iniquitatis dicit: Deus autem non faciet vindictas electorum suorum clamantium ad se die ac nocte? vii, 754.
 Propter electos breviabuntur dies illi. vii, 213.
 Ego rogavi pro te ut non deficiat fides tua. vii, 17, 138, 164, 178, 180, 212.
 Reges gentium dominantur eorum, vos autem non sic. vii, 194.
 Qui major est in vobis fiat sicut minister. vii, 195.
 Necesse est impleri omnia, quæ scripta sunt in lege Moysi, et prophetis, et psalmis de me, tunc aperuit illis sensum; etc. vii, 265.
 Confirma fratres tuos. vii, 17.
 Cælum et terra transibunt, verba autem mea non transibunt. vii, 56, 161.
 Ecce Satan expetivit vos ut cribraret sicut triticum. vii, 180.
 Proficiebat sapientia, et ætate. viii, 207, 327.

Non est propheta sine honore, nisi in patria sua. viii, 387.
 Ohmutesce, et exi ab homine. viii, 43.
 Virtus de illo exibat, et sanabat omnes. viii, 447.
 Propheta magnus surrexit in nobis. viii, 387.
 Si in, digito Dei ejicio dæmonia. viii, 427.
 Pater si vis transfer calicem istum a me; verumtamen non mea voluntas, sed tua fiat. viii, 547.
 Nonne sic oportuit pati Christum, et ita intrare in gloriam suam. viii, 278, 598.
 Venit prædicans baptismum pœnitentiæ in remissionem peccatorum. ix, 582.
 Virtus de illo exibat, et sanabat omnes. ix, 272.
 Ego sensi virtutem de me exisse. ix, 272.
 Nisi pœnitentiam egeritis, omnes simul peribitis. ix, 586.
 Reddite ergo quæ sunt Cæsaris Cæsari. ix, 544.
 Hic, est calix novum testamentum in meo sanguine. ix, 554.

EX EVANGELIO JOANNIS.

Tres sunt, qui testimonium dant in cælo, Pater, Verbum, et Spiritus sanctus, et hi tres unum sunt. i, 12.
 In principio erat Verbum et Verbum erat apud Deum. i, 12.
 Ego et Pater unum sumus. i, 12.
 Quia dilectio ex Deo est, et omnis qui diligit ex Deo est. i, 20.
 In hoc cognoscimus, quia in ipso manemus, et ipse in nobis, quia de Spiritu sancto dedit nobis. i, 20.
 Spiritus qui a Patre procedit. i, 20.
 Deus charitas est. i, 25.
 Deus nemo vidit unquam. i, 63.
 Sine ipso factum est nihil. i, 93.
 Non haberes in me potestatem nisi tibi datum esset desuper. i, 99.
 Quadraginta et sex annis ædificatum est templum hoc. i, 103.
 Nunc dico vobis priusquam fiat, ut cum factum fuerit credatis. i, 122.
 Charitas ardente sole arescere non potest, nutritur calore solis, non arescit. i, 128.
 Nisi quis renatus fuerit ex aqua, et Spiritu sancto non potest intrare in regnum cælorum. i, 144.
 Venit hora quando omnes, qui in monumentis sunt audient vocem Filii Dei. i, 180.
 Pater meus usque modo operatur, et ego operor. i, 208.

Unctio docet vos de omnibus. i, 234.
 Pater omne iudicium dedit Filio. i, 280.
 Qui manducat meam carnem in me manet, et ego in eo. Unum corpus multi sumus, qui de uno pane, et calice participamus. i, 283.
 Bene dixisti, quia non habeo virum. i, 317.
 Omnes quotquot venerunt fures sunt, et latrones. i, 392.
 Si ego glorifico me gloria mea nihil est. i, 393.
 Quod non veni ministrari, sed ministrare. i, 398.
 Regnum meum non est de hoc mundo. i, 398.
 A sæculo non est auditum, quod quis aperuit oculos cæci nati. i, 405.
 Ecce nunc palam loqueris, et proverbium nullum dicis, nunc scimus, quia scis omnia, et non opus est, ut quis te interroget. i, 408.
 Quod Spiritus veritatis docebit vos omnem veritatem. i, 408.
 Ego palam locutus sum mundo. i, 408.
 Pasce oves meas. i, 410.
 Si crederetis Moysi crederetis et mihi, de me enim ille scripsit. i, 442.
 Quod interpretatur missus. i, 444.
 Non habemus regem, nisi Cæsarem. i, 423.
 Nolite omni spiritui credere, sed probate spiritus si ex Deo sint, quoniam multi pseudopropheta exierunt in mundum. i, 430.
 Scrutamini Scripturas et illæ sunt quæ testimonium perhibent de me. i, 440.
 Scrutare Scripturas, et vide, quia a Galilæa propheta non surgit. i, 440.
 Tu quis es? i, 441.
 Est columna et firmamentum veritatis. i, 442.
 Spiritus veritatis docebit vos omnem veritatem. i, 442.
 Erat lux vera, quæ illuminat omnem hominem. i, 535.
 Ego lux veni in mundum. ii, 29.
 Et Verbum erat apud Deum. ii, 31.
 Hæc est autem vita æterna, ut cognoscant te Deum verum. ii, 102.
 Deum nemo vidit unquam. ii, 156.
 Non quod Patrem vidit quisquam, nisi is, qui est a Deo hic vidit Patrem. ii, 156.
 Manifestabo ei meipsum. ii, 156.
 Quod nemo vidit Deum. ii, 158.
 Hæc est vita æterna ut cognoscant te Deum verum. ii, 239, 387.
 Ego vitam æternam do eis. ii, 240.
 Hæc est vita æterna ut cognoscant te Deum verum, et quem misisti Jesum Christum. ii, 310, 344, 373, 377.
 Qui videt me, videt et Patrem. ii, 310.
 Si me sciretis, forsitan et Patrem meum sciretis. ii, 585.

Non vos me elegistis, sed ego elegi vos. ii, 605; iii, 745.
 Conversus autem Jesus. ii, 651.
 Pater meus usque modo operatur, et ego operor. ii, 780.
 Una sabbati. ii, 795.
 Sine me nihil potestis facere. iii, 178, 743.
 Descendi de cælo, non ut faciam meam, sed voluntatem ejus qui misit me. iii, 216.
 Sic Deus dilexit mundum, ut Filium suum unigenitum daret. iii, 253, 503, 550, 597.
 Pater enim diligit Filium. iii, 503.
 Sicut diligo Patrem. iii, 528.
 Petite et accipietis. iii, 528.
 Quotquot receperunt eum, dedit eis potestatem filios Dei fieri. iii, 609.
 Qui non diligit manet in morte. iii, 609.
 His qui credunt in nomine ejus. iii, 724.
 Ego elegi vos de mundo. iii, 701, 745.
 Dedit eis potestatem filios Dei fieri. iii, 718, 724.
 Non vos me elegistis, sed ego elegi vos ut eatis, et fructum afferatis, et fructus vester maneat. iii, 728.
 Pater gratias ago tibi quoniam exaudisti me. iii, 739.
 De plenitudine ejus omnes accepimus. iii, 743.
 Sicut palme non potest ferre fructum a semetipso nisi manserit in vite, ita et vos nisi in me manseritis. iii, 743.
 Tui erant, et mihi eos dedisti. iii, 745, 747.
 Nonne ego vos duodecim elegi, et unus ex vobis diabolus est? iii, 745.
 Ego rogavi pro te ut non deficiat fides tua. iii, 746.
 Non pro mundo rogo, sed pro his quos dedisti mihi. iii, 746.
 Pro eis ego sanctifico meipsum ut sint et ipsi sanctificati in veritate. Non pro eis autem rogo tantum, sed et pro eis qui credituri sunt per verbum eorum in me. iii, 746.
 Pater, quos dedisti mihi, volo ut ubi sum ego, et ille sint mecum, ut videant claritatem meam, quam dedisti mihi. iii, 746.
 Quia sic Deus dilexit mundum ut Filium suum unigenitum daret, et proprio Filio non pepercit, sed pro omnibus tradidit illum. iii, 747.
 Sic Deus dilexit mundum, ut Filium suum unigenitum daret, ut omnis qui credit in eum non pereat, sed habeat vitam æternam. iii, 749.
 De plenitudine ejus omnes accepimus, et gratiam pro gratia. iii, 665, 751.
 Lux vera est quæ illuminat omnem hominem venientem in hunc mundum. iii, 874.
 Quorum remisistis peccata remittuntur eis. iii, 875.
 Erat lux vera quæ illuminat omnem homi-

nem venientem in hunc mundum. iii, 875.
 Sicut dedisti ei potestatem omnis carnis. iii, 875.
 Alius est qui testimonium perhibet de me. iv, 19.
 Et qui misit me Pater, ipse testimonium perhibet de me. iv, 19.
 Ego rogabo Patrem et alium Paraclitum dabit vobis. iv, 19.
 Non sum solus, quia Pater mecum est. iv, 19.
 Qui me misit, mecum est, et non reliquit me solum. iv, 19.
 Pater meus diligit eum, et ad eum venimus et mansionem apud eum faciemus. iv, 20.
 Pater meus usque modo operatur, et ego operor. iv, 20, 24.
 Verbum erat apud Deum. iv, 20.
 Unigenitus qui est in sinu Patris ipse enarravit. iv, 20.
 Omnia per ipsum facta sunt. v, 708.
 Ego veni ut vitam habeant, et abundantius habeant. v, 172.
 Qui amat vitam suam perdet eam. v, 417.
 Dilixerunt enim magis gloriam hominum, quam gloriam Dei. v, 435.
 Domine ostende nobis Patrem, et sufficit nobis. v, 163, 201, 207.
 Qui diligit me diligetur a Patre meo. v, 660.
 Quia odio habuerunt me gratis. v, 464, 515.
 Videbo vos, et gaudebit cor vestrum, et gaudium vestrum nemo tollet a vobis. v, 199, 209, 225, 324.
 Hæc est autem vita æterna, ut cognoscant te Deum verum. v, 163, 172, 180, 207, 277.
 Pater quos dedisti mihi, volo ut ubi ego sum et illi sint mecum, ut videant claritatem meam, quam dedisti mihi. v, 170.
 Affer manum tuam, et mitte in latus meum, etc. v, 338.
 Præceptum Domini non habeo, consilium autem do. v, 833.
 Qui matrimonio jungit virginem suam, bene facit. v, 832.
 Nonne Christum Jesum Dominum nostrum vidi, v, 351.
 Illi quidem ut corruptibilem coronam accipiant, nos autem incorruptam. v, 280.
 Sive manducatis, sive bibitis, sive aliud quid faciatis, omnia in gloriam Dei, facite. v, 822, 833.
 Quæ inhonesta sunt nostra abundantiosem honestatem habent. v, 824.
 Si tradidero corpus meum ita ut ardeam, charitatem autem non habuero, nihil sum. v, 443, 756.
 Videmus nunc per speculum in ænigmate, tunc autem facie ad faciem. v, 164, 170, 207.

Nunc autem manent Fides, Spes, Charitas, tria hæc : major autem horum est Charitas. v, 239, 646.
 Novissime tanquam abortivo visus est et mihi. v, 851, 351.
 Alia claritas Solis, alia Lunæ, et alia Stellarum, etc. Sic et resurrectio mortuorum. v, 350.
 Seminatur in corruptione, surget in incorruptione : seminatur in infirmitate, surget in virtute. v, 332.
 Seminatur corpus animale, surget corpus spirituale, si est corpus animale, est et spirituale. v, 332.
 Qualis cælestis, tales et cælestes. v, 338.
 Oportet corruptibile hoc induere incorruptionem, et mortale hoc induere immortalitatem. v, 332.

EX ACTIS APOSTOLORUM.

Non est aliud nomen datum sub cælo in quo oporteat nos salvos fieri. i, 123.
 Ipsius enim et genus sumus. i, 318.
 Erant perseverantes in doctrina Apostolorum, et communicatione fractionis panis. i, 361.
 Frangentes circa domos panem sumebant cibum, etc. i, 361.
 Et nunc Domine da servis tuis cum omni fiducia loqui verbum tuum, in eo quod manum tuam extendas ad sanitates, et signa, et prodigia fieri per nomen sancti Filii tui Jesu. i, 390.
 Pœnitentini igitur, et convertimini. i, 396.
 Et tempora hujus ignorantia despiciens Deus nunc annuntiat hominibus, ut omnes ubique pœnitentiam agant. i, 396.
 Latere eum nihil horum arbitror, neque enim in angulo quidquam horum gestum est. i, 408.
 Quia hic est Christus. i, 411.
 Huic omnes prophetæ testimonium perhibent. i, 442.
 Quem vos tradidistis, et negastis coram Pilato. i, 415.
 Erigam illud, et requirant cæteri hominum Dominum. i, 423.
 Confirmans Ecclesias, præcipiens custodire præcepta Apostolorum et seniorum. i, 432.
 Quia quotidie scrutabantur Scripturas, si hæc ita se haberent. i, 440.
 Visum est Spiritui sancto et nobis. i, 442, 457, 458, 460.
 Non longe est ab unoquoque nostrum, in ipso enim vivimus, et movemur, et sumus. ii, 20.